10,14 \

DN200/PN10

15

16

12,14

DN200/PN10

Schnitt A - B

16 1 Schlauchtiille Ms G1/1"
15 1 Kugelhahn | -A Ms G1
14 13 | Sechskantmutter 5 DIN934 M16
13 L | Sechskantmutter 5 DIN934 M10
12 12 | Stiftschraube 5.6 DIN938 M16x 45
1 4L | Stiftschraube 5.6 DIN938 M10x35
10 1 Sechskantschraube 5.6 DIN933 M16x35
9 1 Dichtung Perbunan| 6178.3
8 1 Distanzleiste St37 6177.2
7 1 | Anschlag St37 6177.2
6 1 Klappe Perbunan| 6178.3
5 1 Scheibe 6177.2
A 1 Beschwerung 6177.2
3 1 Dichtring 1.45T1 6177.2
2 1 RK 200 - Oberteil St37 6176.2
1 1 RK 200 - Unterteil St37 6175.2
Teil [Stck | Benennung Maferial Zchng.-Nr. Abmessung
Ausgabe-Datum: y—
I% Modell-Nr. Werkstoff Ident-Nr. Stiickliste
40764 Langenfeld | wanstas  1:2,5 OIS0 2768 11
Bearb. oo.%qmm“ﬂr ml:nqﬂ_w”: m—A NOO
2 (DN200 / DN200)
Velfairgh noch dritten persanan | 22N Ersata fir
el o 01812 |ow
A-Nr.| alt/neu/Feld Datum |[Name EDV Nr.:




[

u<\\\1
e

N
/

IR

v

S

4

6 2 15 1
eing7ichteﬂ

P

/

Saugdom

Einzelheit Z

Loctite 246 gesichert!
(Metall auf Metall)

Rundichiring Per [ousxe25
 Rundichtring Viton | 2-209 Parker | 9117,04x$3,53
3 Flachdichtung Gu DN — DN 250
— 1_| Gewindestift [T M35
3 \ 12 | Sechskantmutter 3 DN 934 W
\/ > t
S Anflichen zuldssig! 0| & | Zylinderschraube [ DIN 912 M6x35
s 3 Gevindestange i Jonss —[wm
1| Buchsa 6119.4.
1_| Stern 61383
1 61204
1| Schwimmer 61183
1_| Obere Schwinmerfhrung 61223
1_| Ventilsitz 61213
Bohrung bis in Gewind 2 Dichtkegell | 1 |Fansch 62063
Gewinde bis Bohrungsende geschnitten! T —— YOO . e
- Nadalldtr. Warbabot? Nz, I“
naue_H1 e 11
=
. Schwimmereinheit
£ dad
- e 61374 feat—
L0 =




903.2

914.1—

mit Loctite
243 gesichert

400.1

551

bei Bedarf

eingedichtet

kd

903.2
411.2

T
e bt tf 1| Ausgabe-Datum:
Oberflachenbeschaffenheil

923

931

360.2

eingedichtet

Letzte And.-Nr.:

Modell-Nr. Werkstoff

Hafistab 12

9
vieltiltigh, nach dritten Persor

nan
mitgeteilt, noch anderweitig mifi-

briuchlich beputzt werden

Zelchn.-Nr.

EDV Nr.

KZR 200
SB6244.2




DIA-Pumpen GmbE BAUKASTENSTUOUCKLISTE Datum 192.06.24

Mandant A 01 Blatt 1

Stlicklistenkopfdaten

TL-Nr ST Benennung des oberen Teils TA BA DA TZ ME EA SB

0100002154 E KZR 200 GLRD G 1 3 F 8T 40

ZF DT UA Mo

ZeichnungsNr 6244.2 Werkst. LT. STUECKLISTE

LfdNr TL-Nr Menge ME Va Mo Blatt ZPos ZeichNr Rohm1 Rohm2 SZ EZ

ST TX Benennung AbgNr TA BA DA TZ ME EA SB
10 0000703203 1,000 ST GT 102 6220.0

E Gehduse G 1 3 F 8T 40
20 0002042081 8,000 8T GT 902.1

E STIFTSCHRAUBE M 16 X 50 K 5 3 B 8T 99
21 00013170€5 8,000 ST GT 920.1

E SECHSKANTMUTTER M 16 K 5 3 F 8T 29
22 0002042071 8,000 ST GT 902.2

B STIFTSCHRAUBE M 12 X 35 K 5 3 F 8T 99
23 0001317071 8,000 sT @T 920.2

E SECHSKANTMUTTER M 12 K 5 3 F 8T 29
30 0002418009 3,000 8T GT 903.2

E Verschlussschraube R1/2" Ms XK 5 3 F 8T 99
31 0000416037 3,000 sT GT 411.2

B Dichtring A19X26 K 5 3 F 8T 99
32 0001159006 1,000 ST GT

E KUGELHAHN 1/2" I/A PN10 MS XK 5 3 F 87T 31
40 0000802020 1,000 ST GT 164 6227.3

E Putzlochdeckel G 1 3 F 8T 40
41 0002418007 1,000 ST GT 903.1

E VERSCHLUSS-SCHRAUBE MS R 1" K 5 3 F 8T 99
42 0000416040 1,000 8T GT 411.1

B DICHTRING A 33 X 39 K 5 3 F 8T 99
43 0000416206 1,000 8T GT 400.1 6236.4

E Flachdichtung K 5 3 F 8T 3l
44 0002042633 4,000 3T GT 901

E SECHSKANTSCHRAUBE M12X35 K 5 3 F gT 34
50 0001905011 1,000 8T GT 162 6225.2

E Saugstutzen G 1 3 F 8T 40
53 0000416210 6,000 ST GT 400.5 6250.4

E Flachdichtung zum Saugdeckel K 5 3 ¥ 8T F1
60 0001904004 1,000 8T GT 135 6226.3

E Schleisswand KZR 200, G 1 3 F 8T 40
61 0002042079 4,000 ST GT 902.1

E STIFTSCHRAUBE M16X40 K 5 3 F 8T 99
62 0001317065 4,000 ST @T 920.1

B SECHSKANTMUTTER M 16 K 5 3 F 8T 29
63 0000416207 1,000 8T GT 400.2 6237.4

E Flachdichtung zur Schleissplatte K 5 3 F 8T 31
70 0001213358 1,000 8T GT 230 6224.1

E Zweikanalrad KZR 200, GGG 50 G 1 3 F 8T 40
71 0001217013 1,000 8T GT 260 6243.4

B Laufradkappe G 1 3 F 8§T 40
72 0002042387 1,000 ST GT G141

E Zylinderschraube 1.4401 kK 5 3 F 8T 99
80 0000704332 1,000 8T GT 161 6223.2

E GEHAEUSEWAND KZR 200 GG G 1 3 F 8T 40
81 0002042069 8,000 ST GT 902.2

K STIFTSCHRAUBE M 12X25 K %5 3 F 8T a9
82 0001317071 8,000 ST GT 920.2

E SECHSKANTMUTTER M 12 K 5 3 F 8T 29
83 0000416209 2,000 8T GT 400.4 6249.4

E Flachdichtung K 5 3 F 8T 31
84 0000716155 1,000 ST GT 433

E GLRD D = 55 SIC/SIC/V K 5 3 F 8T 31



DIA-Pumpen GmbH BAUKASTENSTUCKLISTE Datum 19.06.24

Mandant A 01 Blatt 2
Stiicklistenkopfdaten
TL—Nr ST Benennung des oberen Teils TA BA DA TZ ME EA SB
0100002154 E KZR 200 GLRD G 1 3 F 8T 40
Z2F DT UA Mo
ZeichnungsNr 6244.2 Werkst. LT. STUECKLISTE
LfdNr TL-Nr Menge ME Va Mo Blatt ZPos ZeichNr Rohm1 Rechm2 SZ EZ
ST TX Benennung AbgNr TA BA DA TZ ME EA SB
85 0100002747 1,500 L @GT
E Weiss®l biologisch abbaubar G 1 3 F L 40
90 0001206018 1,000 8T GT 332 6221.1
E Lagertrigergehduse G 1 3 F ST 40
91 0000401022 2,000 8T GT 513
E ENTLUEFTUNGSDECKEL R 1/2" R 5 3 F 8T 31
92 0002418009 2,000 ST @T 903.2
E Verschlussschraube R1/2" Ms K 5 3 F 8T 99
93 0000416037 2,000 8T GT 471.2
E Dichtring A19X26 K 5 3 F §T 99
g4 0000416208 1,000 8T GT 400.3 6238.4
E Flachdichtung K 5 3 F 87T 3
95 0001506012 2,000 8T GT 642
E OELSCHAUGLAS R 1/2" R 5 3 F 8T
96 0100002181 1,700 . GT
E Schalt- und Getriebedl G 1 3 F L 40
100 0002501150 1,000 ST GT 210 6242.2
E Welle G 1 3 F §T 40
107 0001605056 1,000 sT GT 940.2
E PASSFEDER 16X10X52 G 1 3 F 8T 40
102 0001605055 1,000 8T GT 940.1
E PASSFEDER 14X9X85 K 5 3 F 8T 31
103 0100001405 1,000 8T GT 322
E NU-LAGER NU K 5 3 F 8T el
104 0001117120 1,000 8T GT 321
E SCHRAEGKUGELLAGER K 5 3 F 8T 31
105 0001921021 1,000 8T GT 837
B Sicherungsblech 55 K 5 3 F sT 31
106 0001402013 1,000 8T GT 923
E Nutmutter M 55x2 K 5 3 F 8T 31
110 0001205054 1,000 8T GT 360.1 6228.3
E Lagerdeckel Pumpenseitig G 1 3 F 8T 40
111 0002042443 4,000 8T GT 914.3
E ZYLINDERSCHRAUBE M8X16 K 5 3 F 87 99
112 0002505058 2,000 ST GT 420.1
E Wellendichtring 55x80x8 K 5 3 F 8T 31
120 0001205055 1,000 8T GT 360.2 6229.3
B Lagerdeckel Antriebseitig G 1 3 F 8T 40
121 0002042439 4,000 ST GT 914 .2
E ZYLINDERSCHRAUBE M 8 X 20, DIN 912 K 5 3 F B8T 34
122 0002505050 1,000 ST GT 420.2
E WELLENDICHTRING 48X72X8 R 5 3 F 8T 99
123 0000217050 5,000 8T GT 551

E Beilegering K 5 3 F 8T 31



	6181.2_Rückschlagklappe RK200.pdf
	6137.1 Schwimmereinheit.pdf
	Schnittbild KZR 200.pdf
	Stückliste KZR 200.pdf

